
ZARZĄDZENIE NR 11/2019
WÓJTA GMINY BOJANÓW

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji odbioru częściowego zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w gminie Bojanów dla miejscowości Przyszów, Ruda i Pietropole”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 ze zm.)  zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru częściowego zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości Przyszów, Ruda i Pietropole” w następującym składzie: 

Przewodnicząca komisji:                               -           Agnieszka Kobylarz 

Członek Komisji                                            -           Leszek Mach 

Członek Komisji    -   Anna Rachwał 

Inspektor nadzoru     -   Adam Szwed przy udziale: 

Wykonawcy     -   Krzysztofa Kluzy 

Kierownika budowy                                       -           Karola Kluzy 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru częściowego zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości Przyszów, Ruda i Pietropole” w oparciu o umowę nr 
U.272.12.2018 zawartą w dniu 12.10.2018 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bojanów 

Sławomir Serafin

Id: QQPNO-DIKNP-WPZMN-GMUFX-UQSFQ. Podpisany Strona 1




